

**Acafix IVS**

c/o Carsten Feilberg  
Vilhelmsro 438  
3480 Fredensborg  
CVR nr. 39 89 40 76

**Ekstern årsrapport for 2018/19**  
(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Acafix IVS  
Vilhelmsro 438  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 39894076  
Hjemsted: Fredensborg  
Stiftet: 27. september 2018  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Carsten Feilberg

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at yde konsulentbistand indenfor IT og software-udvikling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 379.502.

Egenkapitalen udgør kr. 381.502.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

		Note
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.732.459
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.244.055</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		488.404
Øvrige finansielle indtægter .....		302
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-1.250</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		487.456
Skat af årets resultat .....	2	<u>-107.954</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>379.502</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....		341.502
Overført til bunden reserve .....		<u>38.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>379.502</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		52.422
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>52.422</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>549.748</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>602.170</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>602.170</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

		<b>Note</b>
Anpartskapital .....	2.000	
Reserve for iværksætterselskaber .....	38.000	
Overført resultat .....	<u>341.502</u>	
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b><u>381.502</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.687	
Anden gæld .....	104.027	
Selskabsskat .....	<u>107.954</u>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>220.668</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b><u>220.668</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u><u>602.170</u></u></b>
Eventualforpligtelser .....	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	1.173.393
Pensioner .....	64.768
Andre omkostninger til social sikring .....	5.894
	<u>1.244.055</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.244.055</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>107.954</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>107.954</u>

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2019 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgodehavende i alt
Ledelsen .....	10,05%	Ikke anført	Ikke anført	2.302	0

### 4 Egenkapital

	27/9-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital .....	2.000	-	-	2.000
Bunden reserve for IVS .....			38.000	38.000
Overført resultat .....	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>341.502</u>	<u>341.502</u>
I alt .....	<u>2.000</u>	<u>0</u>	<u>379.502</u>	<u>381.502</u>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.